CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A T A  002 – Edital 003/2013

Aos dezoito dias do mês de julho  de dois mil e treze, às nove  horas, no Plenarinho Cândido
Silva – Candinho do Poder Legislativo, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de
Licitação, Senhora Fabiana Abreu Retamar, Presidente, Senhor Clóvis  dos Santos Marques,
Membro e Senhor Edson José Miranda Conceição, Secretário, a fim de abrir as  propostas de
preços referente ao Edital nº 003/2013 do processo de licitação para a Aquisição de Material de
Expediente. Procedeu a Comissão à abertura do envelope, nº 02 Proposta de Preço, da empresa
Marcos Hallal dos Anjos, estando a proposta em conformidade com o Edital, apresentando o
valor global de R$ 8.042,87 (oito mil e quarenta e dois reais e oitenta e sete centavos). Passou-
se então a abertura do envelope nº 02, Proposta de Preço, da empresa A.T. Nedel & Cia Ltda,
estando a mesma em conformidade com o Edital, apresentando o valor global de R$ 9.473,40
(nove mil  e  quatrocentos  e  setenta  e  três  reais  e  quarenta  centavos).  Diante  do  exposto,  a
Comissão  declara  vencedora  do  presente  processo  licitatório  a  empresa  Marcos  Hallal  dos
Anjos. Encaminhe-se cópia da presente Ata aos licitantes para ciência de seu teor e da abertura
do  prazo  recursal,  conforme  legislação  vigente.  Nada mais  havendo  a  tratar,  encerrou-se  a
presente reunião às nove horas e quarenta e cinco minutos e eu, Edson José Miranda Conceição,
Secretário,  redigi  a  presente  ata,  que  será  assinada  por  todos  os  membros  da  Comissão
Permanente de Licitação.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.

Fabiana Abreu Retamar
Presidente

      Edson José Miranda Conceição                                       Clóvis dos Santos Marques
                     Secretário                                                                         Membro